
COMUNE DI PALMA DI MONTECHIARO
(Provincia di Agrigento)

                      
Registro Generale

N.340 del  30/3/2012

ORIGINALE   DETERMINAZIONE  DEL  CAPO SETTORE   U.T.C

N°82 del 28/3/2012

Oggetto: Rimborso versamenti alla  sig.ra Brunetto Antonia per loculo reso libero.

Anno 2012

L’anno duemiladodici   il giorno ventotto  del mese di marzo  alle ore  ////////// nella sua stanza 

IL DIRIGENTE  U.T.C.
Visto l’O.R.EE.LL.:
Visto il D.Lgs n.267/2000;
Visto il  vigente Regolamento comunale di contabilità, approvato con deliberazione di C.C . n.86/06
Vista la delibera di G.M. n.92 del 28/12/2011 di approvazione P.E.G. provvisorio 
Vista la determina sindacale n.38 del 24/08/2011

Premesso che:
-  la  sig.ra  Brunetto  Antonia  nata  a  Palma  di  Montechiaro  il  20.02.1956  –  Codice  fiscale 
BRNNTN56B60GE82X – ha presentato istanza  prot.6698 del 20/03/2012 con la quale chiede a 
questa Amministrazione il rimborso delle somme versate alla cassa comunale per la concessione 
loculo  reso libero;
Visto l’art. 5 del Regolamento concessione loculi cimiteriali, approvato con delibera commissariale 
n. 1041 del 30/10/91, resa esecutiva dall’Organo Tutorio nella seduta del 19/02/93 dec. n. 4032;
Considerato che la somma da rimborsare ammonta a complessive  €.609,86
Visto il prospetto di calcolo rimborso oneri di concessione;
                                                                 

DETERMINA 

Di emettere mandato di pagamento, per i motivi in premessa, a favore della signora sopra citata per 
la somma di €.609,86.
Di impegnare  la somma complessiva di  €.609,86 al  cap.1869 denominato   “Resti  di entrate e 
proventi diversi”  giusto imp.  n.________
Di  dare  atto  che  è  stato  verificato  ai  sensi  dell’art.9,  comma 1,  lett.a)  p.2  del  D.L.  n.78/2009 
convertito  in  Legge  102/2009,  che  il  programma  dei  pagamenti  conseguenti  all’assunzione  del 
presente impegno di spesa è compatibile con i relativi stanziamenti di bilancio e con le regole di 
finanza pubblica, in particolare con gli obiettivi del patto di stabilità interna.
                   Il Dirigente U.T.C.

Arch.Salvatore Di Vincenzo

ATTESTAZIONE FINANZIARIA 
Si appone visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria così come previsto dal 4° comma  
art.151 D. L.gs. 267/2000 ai sensi del 3° comma dell’art.163 D. Lgs 267/2000.

Data ________________ Il Responsabile del servizio finanziario
 Dott. Rosario Zarbo



Il sottoscritto Segretario Comunale 

CERTIFICA 

Che la presente determinazione è stata pubblicata all’albo pretorio per giorni 15 consecutivi 
dal  _________ al ____________

   Il Messo Comunale Il Segretario Comunale
 

Dalla Residenza Municipale, lì _______________

E’ copia conforme all’originale, da servire per uso amministrativo. 

Il Segretario  Comunale 



PROSPETTO RIMBORSO

1) Brunettto Atonia nata  il 20/02/1956 a Palma di Montechiaro ed ivi residente in Via Toscanini,56 
a) Loculo n.165   sez “AH” concesso il  30/12/2004
b) Richiesta di  Rimborso del  20/03/2012
c) Periodo di impegno (Semestri 16)
d) Somma pagata al netto dei diritti  €.824,00
e) Valore di un semestre  €.824,00,/70 semestri €.11,77
f) Somma proporzionale di possesso di €.11,77 x 16= €.188,32
g) Quota fissa da decurtare €.25,82
h) Somma a rimborso €.824,00 - (188,32+25,82)= €. 609,86


	                      
	Registro Generale
	ORIGINALE   DETERMINAZIONE  DEL  CAPO SETTORE   U.T.C
	Oggetto: Rimborso versamenti alla  sig.ra Brunetto Antonia per loculo reso libero.
	Anno 2012
	IL DIRIGENTE  U.T.C.
	DETERMINA 


